
 
Dėjimų į krepšį konkursas „Immergas Oro karalius“  

 

 

Dalyviai: dalyviai renkami keliais etapais: 

Atrankos etapas: Kandidatai siunčia savo pirminius duomenys pildydami registracijos formą  iki 

2025-01-21 dienos. Iš kandidatų sąrašo atrenkami 2 finalinio konkurso dalyviai. MKL gali 

paprašyti atsiųsti savo dėjimo vaizdo įrašą. 6 finalo dalyviams MKL įteikia vardinius kvietimus.  

Kamuolio dydis: 7 dydis  

Etapai: Finalinė „Žvaigždžių dienos“ konkurso dalis vyksta dviem etapais: Pirmajame etape 

dalyvauja Lietuvos moksleivių krepšinio lygos patvirtinti krepšininkai, į finalą pateks 2 (du) 

daugiausiai balų surinkę pirmojo etapo dalyviai. 

Taisyklės: 

• Pirmajame etape kiekvienas iš dalyvių turės galimybę atlikti po du dėjimus, kurių 

kiekvieno realizavimui bus skiriama viena minutė.  

• Finaliniame etape bus vertinami 3 dėjimai, kurių realizavimui skiriama viena minutė. 

• Už kiekvieną sėkmingą dėjimą vertinimo komisijos narys skiria nuo 1 iki 10 balų.* 

*Nepataikymo į krepšį atveju skiriama ne daugiau 4 balų. 

•  Finale fiksuojamas 3 ratų bendra balų sumą. Esant lygiam rezultatui, vykdomi 

papildomi ratai. 

•  Superfinale gali dalyvauti iki trijų dalyvių. Jeigu antras ir trečias dalyvis (pagal surinktų 

balų skaičių) surinko vienodą balų skaičių, finale varžytis gali visi trys dalyviai. Jeigu 

vienodą balų skaičių surinko daugiau negu du dalyviai, daromas papildomas dėjimų 

ratas.  

•  Žingsnių, dvigubo varymo taisyklės negalioja. 

 „Immergas Oro karaliaus” konkurse bus vertinama sportinės, pramoginės, kūrybinės bei 

improvizacinės dalies sugebėjimai. 

 


